
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 777/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2012-03-26
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania statutów Zespołowi Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1 al. Kijowska 3, Zespołowi Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 2 ul. Lipińskiego 2, Zespołowi Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 3 ul. Strąkowa 3a, Zespołowi Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 ul. Żabia 20, Zespołowi Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 os. Słoneczne 12 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania statutów Zespołowi Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych nr 1 al. Kijowska 3, Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 2 
ul. Lipińskiego 2, Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 3 ul. Strąkowa 3a, 
Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 ul. Żabia 20, Zespołowi Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 os. Słoneczne 12 w Krakowie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie nadania statutów Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych 
nr 1 al. Kijowska 3, Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 2 ul. 
Lipińskiego 2, Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 3 ul. Strąkowa 
3a, Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 ul. Żabia 20, Zespołowi 
Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 os. Słoneczne 12 w Krakowie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 62 ust. 3 w związku z art. 58 
ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.), uchwały nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w 
sprawie ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących 
oraz utworzenia granic obwodów w Krakowie Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.
Nadaje się statut Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1, al. 

Kijowska 3 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nadaje się statut Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 2, ul. 

Lipińskiego 2 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Nadaje się statut Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 3, ul. 

Strąkowa 3 a w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Nadaje się statut Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4, ul. Żabia 

20 w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 5.
Nadaje się statut Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5, 

os. Słoneczne 12 w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

   § 7.
            Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE
Nadaje się statut Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1, w skład, 

którego wchodzą Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 oraz Gimnazjum 
Integracyjne nr 15, al. Kijowska 3, Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 2 
w skład, którego wchodzą Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 oraz 
Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 23, ul. Lipińskiego 2, Zespołowi Szkół 
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 3 w skład, którego wchodzą Szkoła Podstawowa z 
Oddziałami Integracyjnymi nr 158 oraz Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 25, ul. 
Strąkowa 3a, Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 4 w skład, którego 
wchodzą Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 148 oraz Gimnazjum z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 32, ul. Żabia 20, Zespołowi Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 5 
w skład, którego wchodzą Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 105 oraz Gimnazjum 
Integracyjne nr 49, os. Słoneczne 12 w Krakowie. 

Ww. Zespoły Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych zostały utworzone uchwałą nr 
XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie ustalenia sieci szkół 
podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic 
obwodów w Krakowie. Pomimo, że szkoły podstawowe i gimnazja wchodzące w skład 
zespołów posiadają swoje odrębne statuty obowiązujące przepisy prawa, art. 62 ust. 3 
w związku z art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) nakładają na organ założycielski obowiązek nadania 
Zespołom Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych statutów, o co wnoszą dyrektorzy 
Zespołów Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 1,2 3,4,5 w Krakowie.

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 
w roku bieżącym i w latach następnych.

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta.

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na 
funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, 
w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie.

Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż ponoszone przed ich wprowadzeniem.


